冬斯压力开关LGW3A2|LGW10A2|LGW50A2德国
产品名称 冬斯压力开关LGW3A2|LGW10A2|LGW50A2德国
公司名称 上海泉轩机电科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:DUNGS冬斯
型号:LGW3A2|LGW10A2|LGW50A2
产地:德国
公司地址 上海市金山区卫昌路315号2幢1257室
联系电话 021-51714456 18616567658
产品详情
DUNGS冬斯压力开关LGW3A2|LGW10A2|LGW50A2德国
LGW...A2系列空气压力监测器
品牌：DUNGS（冬斯）
产地：德国
差别压力监控器LGW...A2，LGW...A2P是用于燃烧设备的可调节差别压力监控装置。在为使用所设定的
额定压力值而改变压力实际值的场合，差别压力监控器可用于流量循环回路的打开、关闭及转换。额定
值有带有刻度的调节轮调节。LGW...A2P下部装有检测键。
压力监控器在燃烧，通风及空调技术中用于压力监控。
适用于空气、烟气、废气和其他非腐蚀性气体。
不适用于燃烧气体。
型号 调整范围mbar 压力开关的公差mbar
LGW3A2 0.4 - 3 <0.3
LGW10A2 1 - 10 <0.5
LGW50A2 2.5 - 50 <1
LGW150A2 30 - 150 <3
LGW3A2P 0.4 - 3 <0.3
LGW10A2P 1 - 10 <0.5
LGW50A2P 2.5 - 50 <1
LGW150A2P 30 - 150 <3
工作过压
LGW3A2 - LGW150A2 500mbar
LGW3A2P - LGW150A2P 500mbar
压力连接
LGWA2：软管接口4.6mm
LGWA2P：中心外壳下面G1/4，用于过大压力的锥形内罗纹，带检测键；用于欠压的接口4.6mm和G1/8内
螺纹
测量连接9，可用长度为10mm，带闭锁螺丝温度范围
环境温度 -15oC到+60oC
介质温度 -15oC到+60oC
储存温度 -30oC到+85oC
材料
外壳 聚酯
开关部件 聚酯
膜片 NBR
操作接触部件 纯银
操作电压
交流电有效值 10V 250V
直流电 12V 48V
额定电流
交流电有效值 10A
直流电 20mA
电路连接
标准结构：通过电缆入口M20*1.5连接到螺钉固定接线柱上
特殊结构：接插连接用于符合德国工业标准DIN EN 175 301-803要求的线路插座，3级带保护触点。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)